



§ 7

Föreningsbidrag 2014 till organisationer och föreningar med verksamhet för personer med funktionsnedsättning och socialpsykiatri i Enskede-Årsta-Vantör

Enskede-Årsta-Vantörs stadsdelsnämnds beslut

Nämnden beviljar delvis bidrag till följande föreningar:

DHR Söder om Söder beviljas bidrag om 10 000 kr

Del av ansökan, 25 000 kr, avslås med motiveringen att fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör och antalet boende med funktionsnedsättning i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna.

DHR söder om Söder har endast uppgivit att antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 85 personer.

RSMH Söder om Söder beviljas bidrag om 35 000 kr

Del av ansökan, 5 000 kr, avslås med motiveringen att fördelningen av bidrag i första hand grundar sig på antalet medlemmar i Enskede-Årsta-Vantör och antalet boende med funktionsnedsättning i Enskede-Årsta-Vantör som bedöms ha möjlighet att ta del av de för bidraget ansökta aktiviteterna.

RSMH Söder om Söder har endast uppgivit att antalet medlemmar boende i Enskede-Årsta-Vantör uppgår till 43 personer.

Ärendet

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag kan stadsdelsnämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie verksamhet. Bidrag kan sökas inom områdena barn och ungdomar, äldreomsorg, omsorg om personer med funktionsnedsättning och socialpsykiatri samt missbruk. I ärendet redogörs för ansökningar avseende omsorg om personer med funktionsnedsättning och socialpsykiatri samt förvaltningens förslag till beslut.

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat den 20 november 2012.

Dnr 748-2013-5.4.



Beslutsgång

Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag.

Särskilt uttalande

Tjänstgörande ersättaren Daniel Pollak (MP)

”Miljöpartiet tycker att det är bra att förvaltningen har med en motivering till avslag av sökta medel”